UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:           /KCN-LĐ
V/v quản lý, sử dụng lao động trong

các doanh nghiệp khu công nghiệp

Bắc Giang, ngày         tháng 7 năm 2021

Kính gửi:

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Doanh nghiệp trong các KCN.

Căn cứ Văn bản số 295/UBND-KTN ngày 26 tháng 6 năm 2021 của

UBND tỉnh về việc điều chỉnh một số biện pháp nhằm nhanh chóng khôi phục

hoạt động sản xuất của các doanh nghiệp trong các KCN;

Để đảm bảo thực hiện nghiêm các quy định về công tác phòng, chống dịch

bệnh Covid-19 của tỉnh, Ban Quản lý các KCN đề nghị:

1. Trước mắt các doanh nghiệp khu công nghiệp không sử dụng lao động

ngắn hạn, thời vụ cho đến khi có thông báo mới.

2. Đề nghị Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tăng cường công tác

quản lý, giám sát chặt chẽ các doanh nghiệp cung cấp dịch vụ cho thuê lại lao

động ngắn hạn, thời vụ.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng, đơn vị thuộc Ban;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Xuân Ngọc

		ngocnx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2021-07-19T14:16:48+0700

		2021-07-19T14:51:02+0700

		2021-07-19T14:51:16+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-07-19T14:51:34+0700